
Dz.U./S S160
20/08/2015
293961-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/6

20/08/2015 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293961-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi szkolenia w dziedzinie środowiska naturalnego
2015/S 160-293961

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
Wawelska 52/54
Osoba do kontaktów: Tomasz Borowiecki
00-922 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 225792171
E-mail: zampub@gdos.gov.pl
Faks:  +48 225792112
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.gdos.gov.pl/

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Środowisko

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Usługi związane ze wsparciem działalności 4 Partnerstw Naturowych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 24: Usługi edukacyjne i szkoleniowe
Kod NUTS PL61,PL12,PL43,PL11

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
2.1. Przedmiotem zamówienia jest wsparcie działalności 4 Partnerstw Naturowych wyłonionych w konkursie
„Lider Partnerstwa Naturowego”, w ramach projektu indywidualnego „Natura i Gospodarka – podstawy dialogu”
POIS.05.04.00-00.266/09 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007–2013 (POIiŚ).
2.2. 4 Partnerstwa Naturowe, o których mowa w pkt 2.1, wyłonione w wyniku konkursu, o którym mowa w pkt
2.1., (zwane dalej: „Partnerstwami Naturowymi”),to:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293961-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:zampub@gdos.gov.pl
http://www.gdos.gov.pl/


Dz.U./S S160
20/08/2015
293961-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/6

20/08/2015 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/6

2.2.1. Naturalnie razem – Partnerstwo Naturowe Bory Tucholskie.
Teren działań: województwo kujawsko-pomorskie, obszary Natura 2000: Bory Tucholskie (PLB220009);
2.2.2. Partnerstwo Naturowe Podebłocie.
Teren działań: województwo mazowieckie, obszary Natura 2000: Podebłocie (PLH140033), Dolina Środkowej
Wisły (PLB140004).
2.2.3. Lubuskie Partnerstwo Naturowe.
Teren działań: województwo lubuskie, obszary Natura 2000: Rynna Jezior Obrzańskich (PLH080002), Jeziora
Pszczewskie i Dolina Obry (PLB080005).
2.2.4. Partnerstwo Naturowe Dolina Rawki.
Teren działań: województwo łódzkie, obszar Natura 2000: Dolina Rawki (PLH100015).
2.3. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (zwany dalej: „SOPZ”) zawarty jest w Załączniku nr 1 do SIWZ.
Po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowił on będzie Załącznik do umowy w sprawie
zamówienia publicznego.
2.4. Szczegółowe cele i profile działalności Partnerstw Naturowych, obszary Natura 2000, na których działają
oraz liderów Partnerstw Naturowych zostały opisane odpowiednio w Załącznikach nr 1–4 do SOPZ, a także
zamieszczone na stronie internetowej: http://dialog.gdos.gov.pl

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
80540000, 79956000, 79342200

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 407 558,30 PLN

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 60
2. Dodatkowe działanie. Waga 40

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
BAK-WZP.082.2.2015.TB 14/GDOŚ/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 118-214866 z dnia 20.6.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Naturalnie razem – Partnerstwo Naturowe Bory Tucholskie
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.7.2015

http://dialog.gdos.gov.pl
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214866-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S160
20/08/2015
293961-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/6

20/08/2015 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/6

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
ul. Włocławska 167
87-100 Toruń
POLSKA
Tel.:  +48 6995486

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 83 117,32 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 102 234,30 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 2 - Nazwa: Partnerstwo Naturowe Podebłocie
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Towarzystwo Ochrony Siedlisk „ProHabitat”
ul. Wołodyjowskiego 8A/1
15-309 Białystok
POLSKA
Tel.:  +48 501475706

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 83 117,32 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 101 000 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 3 - Nazwa: Lubuskie Partnerstwo Naturowe.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.7.2015



Dz.U./S S160
20/08/2015
293961-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/6

20/08/2015 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/6

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Szlakami Po Polsce.pl Fundacja Rozwoju Turystyki Aktywnej
Skoki 12
66-300 Międzyrzecz
POLSKA
Tel.:  +48 601616059

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 83 117,32 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 102 234 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 4 - Nazwa: Partnerstwo Naturowe Dolina Rawki
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
JSC Consulting Jadwiga Szatkowska
ul. Wyszogrodzka 98C
09-402 Płock
POLSKA
Tel.:  +48 504021551

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 83 117,32 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 102 090 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zamówienie jest współfinansowane
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego



Dz.U./S S160
20/08/2015
293961-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/6

20/08/2015 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/6

Infrastruktura i Środowisko (POIiŚ) 2007–2013, w ramach Priorytetu V – Ochrona przyrody i kształtowanie
postaw ekologicznych, Działania 5.4 – Kształtowanie postaw społecznych sprzyjających ochronie
środowiska,w tym różnorodności biologicznej – projekt indywidualny „Natura i Gospodarka – podstawy
dialogu”POIS.05.04.00-00.266/09.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga
do sądu.
2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
4. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy Pzp.
5. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
nie zgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu.
7. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
8. Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane za pomocą faksu; w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w formie
pisemnej;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej Zamawiającego;
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 22.8.1 i 22.8.2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia,
w którym powzięto wiadomość lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S160
20/08/2015
293961-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/6

20/08/2015 S160
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/6

10. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
12. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 23.11.2012 r. –
Prawo pocztowe (Dz.U. poz. 1529) jest równoznaczne z jej wniesieniem.
13. Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego
właściwemu sądowi w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
14. W terminie 21 dni od dnia wydania orzeczenia skargę może wnieść także Prezes Urzędu Zamówień
Publicznych. Prezes Urzędu Zamówień Publicznych może także przystąpić do toczącego się postępowania.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17.8.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

